




CONG TY CO PHAN THlfC PHAM SAO TA (FIMEX VN) 
Km 2132 Quoc 1¢ 1A, TP. S6c Trang, Tinh S6c Trang 

Ten cong ty: 

Oja chi: 

Oi�n tho�i: 

Fax: 

BANG TOM LU'Q'C QUYET TOAN 
CONG TY CO PHAN THl/C PHAM SAO TA (FIMEX VN) 

Km 2132 Quoc 1¢ 1A, TP. S6c Trang, Tinh S6c Trang 

(0299) 3822201 

(0399) 3822122 

Quyet djnh thanh I$p s6: 346/QO.TCCB.02 do UBND tinh S6c Trang cap ngay 09 thang 10 nam 2002 

Giay CN 8KKD s6 2200208753 do Sake h0c;1ch & dau tll' tinh S6c Trang cap Ian dau ngay 19/12/2002; 

va cac Giay Chung nh$n 8ang ky Kinh doanh dieu chinh. 

V6n di�u I�: 653.888.890.000 d6ng (Sáu trăm năm mươi ba tỉ tám trăm tám mươi tám triệu tám trăm chín mươi ngàn đồng). 

FIMEX VN bao cao t6m ILl'Q'C ky ke toan 01/01/2022-31/03/2022 nhll' sau: 
-----------------------------------'��  

Chi tieu OVT Quy I Quy I So sanh (%) � 
________________ __;_2...:..0_21 _______ 2_;_0_2_2 ________ TY CI
Nguyen li$u mua 

- Tom nguyen li$u
- Nong san
Thanh ph�m che bien

- Tom dong
- Nong san
Tom BTP mua ngoai
San ILl'qng tieu thl,J

- Hang thuy san
- Nong san
Doanh thu tieu thl,J

Nop ngan sach 
Lqi nhu$n tm&c thue 
Ty suat LN/DT 
Ty suat LNNCSH 
Vong quay VL8 

Tan 

Tan 

Tan 
Tan 

TrUSD 
Tr8 
Tr8 
Tr8 

% 
% 

Vong 

1 

4,302.35 

3,912.88 
389.47 

3,948.48 

3,692.88 
255.60 
110.61 

4,241.04 

3,850.21 
390.83 

42.29 
973,821 

22,724.90 
32,165.51 

3.30 
2.51 
0.73 

6,035.29 

4,769.02 121.88 
1,266.27 325.13 
5,705.09 

5,124.83 138.78 
580.26 227.02 

29.70 26.85 
5,188.93 

4,807.45 124.86 

381.48 97.61 

58.59 138.54 

1,330,989 136.68 
8,275.45 36.42 

45,250.22 140.68 
3.40 102.93 
2.32 92.43 
0.61 �83.56 
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